
ZARZĄDZENIE NR 463/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Administracyjnego; Organizacji i Kadr; Urbanistyki i Architektury; Gospodarki 
Nieruchomościami; Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji; Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego 
Zarządu Budynków; Wzgórza Zamkowego; Kieleckiego Parku Technologicznego, Zarządu 
Transportu Miejskiego, Centrum Usług Miejskich; Komendantowi Straży Miejskiej 
oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

750 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 463/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 grudnia 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      468 515 

-    1 165 139 

             0 

             0 

-      468 515 

71012 

75023 

71095 

71095 

85203 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -    1 165 139 

         2 200 

-        2 200 

-          250 

           250 

-      134 896 

-       71 389 

-        6 179 

         1 685 

         2 312 

       247 045 

-       50 000 

-        2 250 

-        1 700 

-        2 800 

-        6 000 

        21 355 

-        1 123 

         3 940 

-        2 313 

         5 600 

-        6 500 

         6 431 

-          639 

-        2 434 

-          145 

-          370 

-        1 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 348 

4210 

4700 

4270 

4280 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4260 

4270 

4280 

4360 

4410 

4430 

4480 

4520 

4700 

4120 

4210 

4220 

4260 

4360 

4440 

4510 

3020 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85205 

85214 

85215 

85219 

85220 

85228 

85230 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 523 

-        6 884 

         4 200 

-        8 000 

-       18 662 

-          141 

-        2 365 

-        2 228 

        25 025 

-          655 

-          145 

-          400 

         6 000 

-        1 851 

-        5 460 

-        1 000 

-        6 000 

-            6 

-      312 000 

-       35 000 

-        2 000 

       198 345 

        34 630 

         4 860 

-       17 000 

-       24 000 

-        2 000 

-       21 373 

-        1 652 

-        1 000 

-        1 148 

        50 000 

-       12 000 

            17 

         3 800 

-        2 509 

            61 

           623 

            25 

-      200 000 

-      100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 317 

-      312 000 

-       35 000 

       206 970 

           709 

-      200 000 

-      100 000 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4480 

6050 

4170 

4210 

4220 

4300 

4360 

3110 

3110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4440 

4510 

4520 

4700 

4170 

4210 

4280 

3110 

3110 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

855 

700 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. STRAŻ MIEJSKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

85395 

85504 

70004 

75416 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 529 

-       30 702 

-        5 359 

-          753 

        36 445 

           369 

         3 391 

           300 

-        3 391 

-          300 

        10 240 

-          633 

-       10 942 

           633 

           528 

           174 

-          720 

-       35 000 

-       17 000 

-        3 000 

-          508 

-       15 000 

-       63 000 

        19 900 

        10 000 

-        4 909 

-        1 908 

-        9 000 

        25 000 

        43 000 

-        2 500 

        55 000 

-          355 

         4 500 

-        9 500 

         3 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 529 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4217 

4219 

4227 

4229 

4120 

4210 

4300 

4360 

4480 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4520 

4600 

4610 

4700 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      565 542 

-      696 624 

80101 

80104 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 200 

-      710 462 

-        4 000 

         4 000 

           710 

        42 079 

         2 000 

            77 

         2 000 

         2 671 

-        1 000 

        17 794 

-          134 

-          668 

             0 

-          570 

-        3 752 

         7 000 

            16 

           500 

         4 000 

-          248 

-          140 

         1 668 

         1 241 

           200 

-          168 

        69 644 

-          721 

           473 

-          131 

           379 

         2 256 

            91 

-            1 

-            3 

-        5 479 

-           18 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      710 462 

        65 529 

             0 

         6 946 

         2 801 

        69 644 

             0 

4360 

3020 

4260 

4270 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4440 

4017 

4019 

4117 

4127 

4177 

4179 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

854 

921 

600 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WZGÓRZE ZAMKOWE 

8. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      131 082 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85154 

85401 

92195 

60004 

85203 

85228 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             3 

             1 

             1 

         3 223 

-           74 

-        7 000 

        10 000 

-        3 000 

-      131 082 

           300 

           500 

           500 

         1 200 

-          500 

-          800 

-          500 

-          400 

-          300 

-       22 632 

        12 000 

        10 632 

-        7 960 

-        1 216 

-          653 

-        3 794 

         5 452 

-        2 863 

-        7 198 

-          455 

        14 954 

-          788 

            86 

         4 435 

-          382 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      131 082 

             0 

             0 

             0 

             0 

4217 

4219 

4247 

4307 

4309 

4170 

4210 

4300 

3020 

3020 

4190 

4210 

4260 

4280 

4380 

4400 

4530 

4700 

4210 

4270 

4440 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4440 

4700 

3020 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         8 947 

-        3 523 

-        1 068 

            14 

-        2 920 

-          748 

-          200 

-          120 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4360 

4700 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 067 206 

     1 610 887 

     1 067 206 

85117 

85202 

85203 

85205 

85220 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 

OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 610 887 

-           31 

-       25 000 

        25 000 

            31 

-          900 

        23 594 

        19 286 

-          732 

           464 

       281 644 

-        3 000 

         6 000 

-          500 

-        1 000 

       569 447 

       180 175 

-          500 

-          398 

            10 

-        1 000 

-        1 786 

-        2 729 

-        5 000 

-        1 000 

         2 114 

-          149 

-          818 

-          547 

-          120 

-        2 000 

-           75 

         1 065 

           700 

           500 

-          670 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 068 075 

-        6 000 

             0 

           607 

4010 

4170 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

4780 

4110 

4120 

4010 

4170 

4210 

4220 

4230 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

853 

801 

Dział 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       479 388 

             0 

       543 681 

85295 

85508 

85510 

85333 

80102 

80115 

80117 

80120 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          340 

           700 

           247 

         4 100 

         3 500 

           600 

           424 

-        4 100 

         1 000 

-        1 000 

            69 

         3 292 

-        5 661 

-       11 300 

-        2 513 

-        2 147 

-        4 400 

         4 500 

-        2 259 

-          278 

-        1 092 

-          300 

-          700 

         8 146 

        15 466 

           513 

-          336 

-        1 000 

-        2 875 

           375 

         2 500 

        53 153 

        18 000 

       235 259 

-       18 000 

        24 695 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 524 

         3 361 

-        3 361 

             0 

        71 153 

       217 259 

        24 695 

       211 423 

4210 

4260 

4300 

4210 

4260 

4270 

4300 

4400 

4010 

4110 

4120 

4170 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4480 

4520 

4700 

4010 

4280 

4300 

3020 

4010 

3020 

4010 

3020 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

754 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        64 293 

             0 

             0 

             0 

             0 

80134 

80146 

80152 

85403 

85406 

85407 

85410 

85420 

75411 

85205 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

       208 723 

         2 700 

        24 234 

             0 

-       77 976 

         8 600 

        11 820 

        24 772 

        12 321 

        14 440 

           940 

-          500 

-        6 284 

-       41 789 

        41 789 

-        6 795 

        49 376 

-        7 000 

-       10 000 

-       23 119 

         7 000 

-          903 

-          775 

-        1 000 

         3 269 

-        3 269 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        24 234 

-       77 976 

         8 600 

        11 820 

        24 772 

        12 321 

        14 440 

           940 

             0 

             0 

3020 

4210 

3020 

4300 

4700 

3020 

3020 

3020 

3020 

3020 

3020 

3020 

3070 

4050 

4060 

4180 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4550 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

855 

710 

851 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85321 

85504 

71015 

85156 

75421 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WSPIERANIE RODZINY 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 

CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

        20 000 

-       20 000 

             0 

           100 

-        2 900 

         1 103 

         1 633 

           100 

-           37 

             1 

             0 

-        1 338 

         1 338 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

4210 

3110 

3020 

4020 

4210 

4260 

4300 

4360 

4430 

4130 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 463/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 grudnia 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

       237 835 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        15 200 

       107 184 

        13 943 

             0 

        15 200 

       152 943 

75495 

75023 

80101 

80102 

80104 

80106 

80115 

80116 

80117 

80120 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        237 835         13 943 

-          205 

           205 

        15 200 

-        6 172 

       145 368 

-        3 000 

        11 200 

-       11 200 

-       11 341 

-        9 646 

-        2 683 

-        5 342 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 200 

       139 196 

-        3 000 

        11 200 

-       11 200 

-       11 341 

-        9 646 

-        2 683 

-        5 342 

4300 

4560 

4300 

2830 

4210 

2830 

4330 

4330 

2830 

2830 

2830 

2830 

Wydatki 

GMINA 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

900 

750 

750 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

6. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        45 759 

             0 

-      139 000 

-       15 200 

             0 

-      139 000 

-       15 200 

80195 

85401 

85402 

85404 

85410 

85419 

90001 

90003 

90004 

90095 

75023 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           266 

-          266 

        66 789 

-          521 

-        4 500 

-       15 009 

-        1 000 

        28 800 

-       28 800 

         2 100 

-       24 100 

        22 000 

       134 000 

-      134 000 

-       18 204 

-      100 155 

-          255 

-       20 000 

-        3 854 

        20 000 

-       15 532 

-        1 000 

-       15 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        66 789 

-          521 

-        4 500 

-       15 009 

-        1 000 

             0 

-       22 000 

        22 000 

             0 

-      139 000 

-       15 200 

4170 

4240 

4210 

2830 

2830 

2830 

2830 

4210 

4300 

4210 

4300 

4300 

4210 

6050 

4280 

4300 

4380 

4410 

4420 

4610 

4700 

4950 

4300 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

756 

700 

750 

750 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

8. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

       237 835 

             0 

             0 

             0 

       237 835 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75618 

70095 

75011 

75011 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

       237 835 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

        30 347 

-       43 950 

        13 603 

-       33 000 

        30 000 

         3 000 

         1 762 

           503 

            72 

-        2 337 

       237 835 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

0480 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

750 

750 

700 

755 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 000 

       139 000 

             0 

             0 

             0 

       167 000 

        28 000 

       139 000 

             0 

             0 

             0 

85202 

75020 

75045 

70005 

75515 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

STAROSTWA POWIATOWE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       167 000 

             0 

        28 000 

       139 000 

-          940 

           900 

            40 

        11 000 

-       22 100 

        11 100 

-          450 

-           77 

-           11 

           538 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        28 000 

       139 000 

             0 

             0 

             0 

2360 

4010 

4010 

4110 

4120 

4010 

4300 

4610 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 463/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 grudnia 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       388 856 

       388 856 

       388 856 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

       388 856 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        388 856              0 

             0 

       388 856              0 

2130 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  463  /2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.952.2020 z dnia 7 grudnia 2020r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 388.856 zł na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, w związku ze 

wzmożonymi potrzebami tych placówek w czasie trwania epidemii wirusa SARS-CoV-2. 

 

2. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej oraz Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

Korzystając z zapisu tarczy antykryzysowej art. 15qc i art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia  

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842, z późn. zm.), 

zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty  za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych /rozdział 75618/ i wydatków bieżących, na działania związane z walką z 

pandemią COVID-19, tj. na wypłatę dodatków specjalnych dla pracowników socjalnych 

zatrudnionych w Rejonach Opiekuńczych i Dziale ds. Bezdomności /rozdział 85219/ o 

kwotę 237.835 zł. 

W związku z powyższym zwiększono kwotę 626.691 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

2 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 12.031 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł z wydatków bieżących na wydatki majątkowe tj. na zadanie inwestycyjne  

pn.: „Modernizacja tarasu w Domu dla Matek z Małoletnimi dziećmi i Kobiet w Ciąży  

w Kielcach przy ul. Słonecznej 9”. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 29.225 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej 

Placówek Wsparcia, ul. Bodzentyńska 32/40 oraz Klubów Seniora: ul. Hoża 39, ul. 

Naruszewicza 23. 

 

  Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 53.817 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: "Trwałość projektu "Modernizacja mieszkania przy ul. Sienkiewicza 23/24 w 

Kielcach na potrzeby mieszkania treningowego dla wychowanków pieczy zastępczej oraz 

modernizacja mieszkania przy ul.  Sienkiewicza 23/1 w Kielcach z przeznaczeniem dla 

kobiet z małymi dziećmi opuszczającymi placówki wsparcia"" i opłaty czynszowe za 

obiekty podległe Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie. 

 

  Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

709 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych przy ul. Leszczyńskiej 37. 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

3 

 

 

  Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 36.814 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i środków ochrony osobistej w związku z trwającą pandemią „COVID-19” oraz 

wykonanie bilbordów reklamowych w ramach zadania pn.: „Wspieraj Seniora”. 

 

  Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

3.691 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „ EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

  Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 11.575 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Świetlic Środowiskowych: ul. Paderewskiego 20, ul. Konopnickiej 5. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

24.927 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy: ul. Miodowa 7, ul. Kołłątaja 4,  

ul. Krzemionkowa 1, ul. Okrzei 8, ul. Orzeszkowa 53. 

 

  Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

8.961 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie składek na 

Fundusz Pracy oraz sfinansowanie usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

4 

 

 

  Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

25.031 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Jana III Sobieskiego 30. 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 719.764 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej: im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76; im. 

F. Malskiej, ul. Tarnowska 10; im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III 

Sobieskiego 30; im. prof. A. Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76; im. Św. Brata Alberta, ul. 

Żeromskiego 4/6 oraz sfinansowanie pobytu osób starszych, chorych i 

niepełnosprawnych przebywających w domach pomocy społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 4.379 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 

opłaty za usługi pocztowe, informatyczne, telekomunikacyjne, opłatę za wynajem lokalu 

dla Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51 oraz bieżące 

funkcjonowanie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia, ul. Wesoła 51.  

 

  Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

947 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych, ul. Kazimierza Wielkiego 35a. 

 

  Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 8.624 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49 oraz Zakładów  

Opiekuńczo-Leczniczych. 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

5 

 

 

  Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 4.361 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49 oraz składki na 

Fundusz Pracy i  umowy zlecenia dla rodzin zastępczych. 

 

  Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 28.625 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93; Centrum 

Obsługi Placówek w Kielcach, ul. Sandomierska 126 oraz Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Dom dla Dzieci”,  ul. Niestachowska 17. 

 

  Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.269 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

 

  Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4. 

 

  Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

1.338 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup art. chemicznych dla osób 

przebywających na kwarantannie 

 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

6 

 

 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

  Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

318.861 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 149.368 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 78.531 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych  /rozdział 80148/ -11.516 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 3.109 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 70.496 zł; 

- realizację projektów pn.: „Automatyk to Twoja przyszłość”, „Cyfrowa jedynka”, 

„Interaktywny Śniadek” oraz wynagrodzenia dla ekspertów biorących udział  

w egzaminach na nauczyciela mianowanego /rozdział 80195/ - 5.841 zł. 

 

  Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków ochrony 

dla pracowników i klientów Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji  

w związku z pandemią „COVID-19”. 

 

  Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

66.789 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

7 

 

 

  Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

575.364 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 71.153 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 235.259 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 24.695 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 211.423 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 24.234 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 8.600 zł. 

 

  Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

64.293 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych /rozdział 

85403/ - 11.820 zł; 

- bieżące funkcjonowanie poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni 

specjalistycznych /rozdział 85406/ - 24.772 zł; 

- bieżące funkcjonowanie placówek wychowania pozaszkolnego /rozdział 85407/  

- 12.321 zł; 

- bieżące funkcjonowanie internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 14.440 zł; 

- bieżące funkcjonowanie młodzieżowych ośrodków wychowawczych /rozdział 85420/  

- 940 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

8 

 

 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

  Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

2.337 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

Urzędu Wojewódzkiego. 

 

  Dział 755, rozdział 75515 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty  

538 zł między paragrafami wydatków na zakupu materiałów biurowych do obsługi 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 22.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na płace pracowników 

wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz na  tłumaczenie 

dokumentów w sprawie sygn. akt VIII Ns 872/18. 

 

5. Wydział Organizacji i Kadr 

  Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania 

upadłościowego. 

 

  Dział 750, rozdział 75020 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

139.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

9 

 

 

6. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

  Dział 900, rozdział 90001 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

28.800 zł między paragrafami wydatków w celu prawidłowej ewidencji środków 

trwałych. 

 

  Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

2.100 zł między paragrafami wydatków w celu prawidłowej ewidencji środków trwałych. 

 

  Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

22.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace związane  

z konserwacją zieleni. 

 

  Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900 zaplanowanych na realizację Budżetu 

Obywatelskiego, dokonano przeniesienia kwoty 134.000 zł z planu wydatków 

majątkowych tj. zadania pn.: „BO-Utworzenie 20 miejsc wypoczynku: tęczowe  

ławeczki-odpoczynek, kosze do segregacji-dbanie o naszą planetę, stojaki  

rowerowe-promocja zdrowego stylu życia, miski z wodą dla psów-troska o najlepszego 

przyjaciela człowieka, zieleń-czyste powietrze” do planu wydatków bieżących. 

 

7. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

43.950 zł między paragrafami wydatków w celu realizacji wyroku Sądu Okręgowego  

w Kielcach z dnia 31.01.2019 Syg. Akt: IC 2178/16 oraz Sądu Apelacyjnego w Krakowie 

z dnia 08.12.2020 Sygn. akt IC 2178/16. 

 

 

 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

10 

 

 

8. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 22.632 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

9. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

152.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

10. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

2.875 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

11.  Centrum Usług Miejskich 

  Dział 710, rozdział 71012 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

2.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Usług Miejskich. 

 

  Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Centrum 

Usług Miejskich. 

 

12. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

9.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej, w tym na opłaty za paliwo do radiowozów oraz usługi pocztowe. 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

11 

 

 

13. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty  276.337 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

14. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

2.937 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

15. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

16. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

  Dział 754, rozdział 75495 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

205 zł między paragrafami wydatków na zapłatę odsetek od nienależnie pobranych 

dotacji. 

 

  Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

33.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne 

oraz składki na Fundusz Pracy pracowników realizujących zadania związane  

z przygotowaniem i prowadzeniem kwalifikacji wojskowej oraz zadania obronne. 

 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety



 

12 

 

 

  Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

940 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne oraz 

składki na Fundusz Pracy pracowników realizujących zadania związane  

z przygotowaniem i prowadzeniem kwalifikacji wojskowej oraz zadania obronne. 

 

  Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty  98.165 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Państwowej. 

 

17. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji  oraz Wydział 

Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75095 i 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

15.200 zł z planu finansowego Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami  

i Windykacji  do planu finansowego Wydziału Administracyjnego z przeznaczeniem  

na zakup usługi modyfikacji systemu Otago. 

 

 

Id: EF6EEB35-F802-4E8B-85A5-060803239081. przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

